
Terénní závod Ládi Kopeckého
rozpis závodu

A. Všeobecná ustanovení

B. Technická ustanovení

C. Časový harmonogram:

D. Doplňující informace

Pořadatel: LK Brno 05
Datum: 18. 5. 2024
Místo: Myslivecký stadion, Kociánka 25, Brno

49.2429383N, 16.6109878E
Ředitel závodu: Peter Liška

Rozhodčí: Kozumplík Martin
Přihlášky: Přihlášky zasílejte přednostně přes Rcherz.com nebo e-mailem

na adresu: terenni@lukostrelbabrno.cz do 14. 5. 2024.
Kapacita a
rozlosování:

Kapacita závodu je předběžně stanovena na 40 střelců.

Ubytování: Není zajišťováno
Občerstvení: Není zajišťováno
Startovné: dospělí a dorost 400,-;  žactvo 300,-

Závodí se podle pravidel WA, Soutěžního řádu ČLS a podle ustanovení tohoto
rozpisu.
Sestavy: T24 a ŽT24 (12x neznámé, 12x známé vzdálenosti)
Třídy: muži/ženy, muži/ženy 50+, muži/ženy 60+, U21,  U18,  U15,  U13
Divize: reflexní luk, holý luk, kladkový luk, tradiční, dlouhý

 Ceny: Ceny se udílejí v dané divizi a třídě, ve které se závodu zúčastní
minimálně tři střelci. Pořadatel si vyhrazuje právo v případě
nižšího počtu střelců možnost sloučit závodníky z různé třídy a
stejné divize k účelu udílení cen.

9:00 - 9:30 Prezence
9:00 - 9:45 Tréninková střelnice

9:45 Nástup
10:00 Rozchod na stanoviště
16:00 Předpokládané ukončení závodu

Vyhlášení po ukončení závodu
Úprava časového harmonogramu vyhrazena. Detailní harmonogram bude rozeslán
závodníkům emailem po rozlosování přes Rcherz.

Všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí. Závodníci startují v řádném
sportovním úboru, provedení "CAMO" na úborech, vybavení a nářadí je zakázáno.

V Brně dne 16. 3. 2025
Peter Liška,
ředitel závodu


